SHOQERIA _"BLUE EYE ONE" SHPK
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte NIPTI: L11312027P
Nr |Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte Shenime Periudha Periudha
Raportuese 2011 | Para ardhese 2010
Fluksi I parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para Tatimit 0
Rregullime per
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzimet per interesa
Parapagime dhe shpenzime te shtyra -551,030
Rritje/renje teprice kerkese arketueshme 0
Rritje/renje ne tepricen € inventarit 0
Rritje/renje ne tepricen € detyrimeve 451,030
MM te perfituara nga aktiviteti
Interes I paguar
tatim mbi fitimin I paguar 0
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit -100,000
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0
Blerje e njesise s¢ kontrolluar minus parate e arketuara
Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interes I arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit
Fluksi monetar nga aktivitete financiare 100,000
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 100,000
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata
Pagesat e detyrimeve te Qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto € perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/Renja neto e mjeteve monetare 0
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
eriudhes kontabel 0

Mjetet monetare




